СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от 23  марта  2011 г.                                                                                          № 83

с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского

 поселения  Сытомино от 24.12.2009 года

 № 41 «О размере денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и порядке его осуществления»
         В соответствии с Федеральным законом  от 27.12.2007 года № 201-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты – Мансийском автономном округе Югра», статьей 18   устава сельского поселения Сытомино,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

         1. Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения  Сытомино от 24.12.2009 года  № 41 «О размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и порядке его осуществления», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.8.1 изложить в новой редакции:

«3.8.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере трех с половиной месячных фондов оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе лицам, замещающих муниципальные  должности, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в сельском поселении Сытомино, в очередной оплачиваемый отпуск».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                            В.Г. Волченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от 23  марта  2011 г.                                                                                          № 84

с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Совета депутатов сельского

 поселения  Сытомино от 24.12.2009 года

 № 40 «Об утверждении Положения

о размере должностного оклада,  размерах

ежемесячных  и иных дополнительных

выплат лицам, замещающим должности

муниципальной службы на постоянной основе».

         В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   статьей 18  устава сельского поселения Сытомино,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 24.12.2009 года № 40 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, лицам замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществлений», следующие изменения:

1.1.Пункт 3.12.1 изложить в новой редакции:

« 3.12.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере трех с половиной месячных фондов оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе лиц, замещающих должности муниципальной службы, в ежегодный оплачиваемый отпуск.»
2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава сельского  поселения                                            В.Г. Волченко